
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VŘ/6/2023
„ZŠ T. G. Masaryka - objekt Bělohorská 174 - výměna části oken"

v rámci výběrového řízení prováděného ve smyslu výjimky dle ustanovení § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ") 

mezi

OBJEDNATELEM:

Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČO: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Zastoupená

SNEO, a.s.

se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva 

IČO:27114112 

DIČ: CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel")

a
ZHOTOVITELEM:
DOMISTAV CZ a.s.

se sídlem: Foerstrova 897/2, 500 02 Hradec Králové - Pražské Předměstí 

zastoupena: Ing. Zdislavem Mazurem, předsedou představenstva 

IČO: 27481107 

DIČ: CZ27481107

zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2454 

identifikátor datové schránky: 5b3drdr 

spojení:

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně také „smluvní strany")



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VŘ/6/20232 ze dne 
27. 04. 2023, jejímž předmětem je dílo „ZŠ T. G. Masaryka - objekt Bělohorská 174 - 
výměna části oken" (dále jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. XIV. odst. 8 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 ZZVZ, 
mění Smlouvu tak, jak následuje.

II.

Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající 
ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné ani při vynaložení 
náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při přípravě 
zadávacího řízení veřejné zakázky a dále z důvodů uplatnění požadavků objednatele 
na provedení změn, které mají za cíl zvýšení efektivity budoucího provozu budovy 
(podrobně viz změnové listy v příloze).

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla určený dle čl. II. Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V. odst. 9 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve změnových listech č. 1, 
2, 3, a 4, jež jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho přílohy.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy bez DPH: 1.708.964,23 Kč

Cena prací a dodávek dle změnových listů č. 1, 2, 3, 4 a 5 bez DPH: 258.599,88 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 1.967.564,11 Kč

3. S ohledem na výše uvedené se text čl. IV. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem 
čl. IV. odst. 3 Smlouvy tohoto znění:

„1. Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo v termínech níže uvedených":

Dne 02. 05. 2023
Termín zahájení nebo
provádění díla do sedmi (7) kalendářních dnů od nabytí účinnosti uzavřené

Smlouvy o dílo, bude-li tato uzavřena později než dne 25. 04. 2023.

VŘ 6-2023 - dodatek č. 1 cena.docx k SOD 2



Termín předání 
a převzetí staveniště

Dne 10. 07. 2023
nebo
do šedesáti devíti (69) kalendářních dnů od nabytí účinnosti 
uzavřené Smlouvy o dílo, bude-li tato uzavřena později než 25. 04. 
2023.

Termín zahájení montážních a 
stavebních prací

Dnem předání a převzetí staveniště.

Doba provádění montážních a 
stavebních prací na díle

Padesát tři (53) kalendářních dnů od předání a převzetí 
staveniště.

Dodávka, montáž a související 
práce spojené s dodatečným 
osazením speciálního zámku 

do sestavy F1

do 30. 09. 2023

Doba provádění díla Sto dvacet dva (122) kalendářních dnů od zahájení provádění DÍLA.

Termín předání a převzetí 
dokončeného díla

Poslední den Doby provádění díla.

4. S ohledem na výše uvedené se text čl. IV. odst. 3 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem 
čl. IV. odst. 3 Smlouvy tohoto znění:

„3. Zhotovitel se zavazuje splnit v průběhu provádění díla následující uzlové body:

Uzlový 
bod číslo

Vymezení uzlového bodu
Doba provádění 
uzlového bodu

1 Dokončení montáže/osazení nových výplní otvorů.

třicet osm (38) 
kalendářních dnů ode 

dne zahájení 
montážních 

a stavebních prací

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel 
a dva (2) obdrží zhotovitel.

VŘ 6-2023 - dodatek č. 1 cena.docx k SOD 3



4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto Dodatku do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn 
ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle 
tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. RMČ-0818/23 ze dne 28. 08. 2023 a rovněž byly splněny 
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohy:

Změnové listy č.: 1, 2, 3 a 4.

za zhotovitele za objednatele
Ing. Zdislav Mazur Zdeněk Hořánek

předseda představenstva DOMISTAV CZa.s. předseda představenstva SNEO, a.s.

za objednatele
Ing. Jan Decker, CSc. 

místopředseda představenstva SNEO, a.s.

VŘ 6-2023 - dodatek č. 1 cena.docx k SOD 4



ZMĚNOVÝ LIST 1
Název Meziokenní vložky + výztužné sloupky u pozic F1,F2,F3,F4

ZHOTOVITEL DOMISTAV CZ a.s, Foerstrova 897/2, 500 02 Hradec Králové
STAVBA ZŠ T. G. Masaryka - objekt Bělohorská 174 - výměna části oken
MÍSTO ul. Bělohorská 162/174, Praha 6 - Břevnov
Důvod změny:

Po odstranění vnitřního obkladu exteriérové římsy mezi sestavami F1/F2 a F3/F4 byla 
zjištěna degradovaná konstrukce - (tesařská rámová konstrukce vyplněná minerální vatou 
+ OSB desky značně poškozené od dlouhodobého zatékání)

Technický popis:
- GP odsouhlasena podoba navržené systémové „panelové konstrukce" (2x9mm překližky, 

výztužné hranoly 60x60, tepelná izolace - polyuretanová pěna vyráběná technologií PIR,
U =0,76 Wm2K)
- stávající degradované tesařská rámová konstrukce a OSB desky budou odstraněny
- zároveň s instalací sestav F1 - F4 včetně nových systémových panelových konstrukcí 
budou osazovány dřevěné sloupky na celou výšku rozšířených sestav 56x184 - dle 
zpracovaného návrhu

Přílohy:
Cenový rozpočet -ZL 01

Vliv na smluvní cenu:

cena bez DPH DPH cena vč. DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -45 144,00 -9 480,24 -54 624,24
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 147 101,19 30 891,25 177 992,44

Rozdíl: 101 957,19 21 411,01 123 368,20

Vliv na dopracování PD:
není

Vliv na termín výstavby:

Pozn.



CENOVÝ ROZPOČET- ZL 01
Stavba:

Objekt:

Místo:

ZŠ T.G.Masaryka - objekt Bělohorská 174 - výměna části oken

01 - Meziokenní vložky + výztužné sloupky u pozic F1,F2,F3,F4

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 6 
DOMISTAV CZ a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 766

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské

1 K 7661r Interiérová rámová výplň zadní stěny římsy - lištováni 
palubkami dle stávajícího stavu ks 1,000

původně řešení

2 K 7662r Sloupky 80x80 mm kompl. 1,00(
původně řešení

3 K 7663r | Návrh řešení konstrukce - degradované mezikusy a 
; ukotvení okenní sestavy kus 1.00C

4 K 7664r i Demontáž stávajících meziokenních vložek mez F1/F2 
ja F3/F4 vč. likvidace odpadu kus 12.00C

5 K 714123r |M - Nově navržená panelová mezikonstrukce (F1/F2, 
F3/F4) m2 4,19^

w (6,310+3,010)*0,450 4,19-

6 M ECP.G355r D - panel s tepelnou izolací 2000x600x60mm m2 5,452
w 4,194*1,3 'Přepočtené koeficientem množství 5,45:

7 K 766417r M - Nově navržené ztužující sloupky na celé výšky 
sestav rozšíření m2 4,19-

8 M 38201r D - Hranol 60x60 mm, 60 x 185 mm, 93 x 60 mm m 55,01Í
W
W
W
W

9 K 998766202

27*1,250 
(6,31 +3,01 )*2 
Součet
52,39*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

101 957,19

101 957,19 

101 957,19





Detail vodorovný rez rohová sestava panelová kce 
kce: 2 x 9 mm překližka + tepelně zvuková izolace

6310

1696 2424 2000

CDm

>

7^ m v\ r^rr

9
ř
)

7I

ir
ni a / n mv\ 'm tij ii rr-vV

.Z

DETAIL E
DETAIL D



14
38

Oetail-vodorovný řez, rohová sestava F2 - F3, okenní část

DETAIL B



R.T. kování a.s.
Křičkova 373
592 31 Nové Město na Moravě kování a.s.

VCHODOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA KLASIKA EXCLUSIV
Technicky list

Jedná se o polotovar na výrobu hladkého dveřního křídla. Výrobek je tvořen speciálně vrstveným panelem s rámem z masivního dřeva. Proti 
průhybu obsahuje statickou výztuhu. Izolační jádro je z polyuretanové pěny oboustranně kašírované hliníkovou fólií sloužící jako parozábrana. 
Jednotlivé části panelu jsou slepeny polyuretanovým lepidlem, které zajišťuje perfektní tvarovou stálost a odolnost proti rozlepení. Křídla lze 
zkracovat a je možné do nich vyřezávat otvory pro vložení dvojskla, trojskla i kazety.
Povrch křídla tvoří4 mm (typ Klasik) nebo 9 mm (typ Exclusiv) tlustá voděodolná překližka s okrasnou dýhou.
Do překližky u typu Exclusiv je možné provádět v úrovni 3-5 mm hloubkové frézování drážek.
Povrch křídla lze následně barevně upravovat, např. lazurou apod.

Rám křídla:

Izolace jádra:

Parozábrana:

Statická výztuha: 
Vnitřní vyztužení:

Povrch křídla:

Broušení:
Dodací termín:

Štítek:

Celé křídlo lemuje po obvodu rám o šířce 140 mm. Na všech stranách rámu křídla je vždy minimálně do hloubky 50 mm 
použita stejná dřevina jako na povrchu křídla. U variant s MDF a topolem je standardně použit rám ze smrku.
Tvoří ji polyuretanová pěna vyráběná technologií PIR s napěňovadlem bez freonů (ekologicky šetrná výroba), případný 
odpad je běžně recyklovatelný.
a) Hliníková parozábrana izolačního jádra slouží k ochraně polyuretanové pěny proti pronikání vlhkosti.
b) Možnost použití překližky s celoplošnou hliníkovou fólií vlepenou v nosiči překližky.
Statická výztuha napomáhá tvarové stabilitě výrobku. Výztuha je z kompozitního materiálu.
Je vyrobeno z OSB desek jako zesílená výztuha pro světelné výřezy, případně jako podklad pro oboustranné i 
jednostranné zalistování.
Tvoří ho vodovzdorná překližka s okrasnou dýhou.
Dýhovaná překližka má tloušťku 4 mm (typ Klasik) nebo 9 mm (Exclusiv).
Vždy po letech, brusným papírem o hrubosti minimálně P180 - 220 podle doporučení vašeho dodavatele barev.
U všedi dřevin vyrábíme křídla na míro standardně do deseti pracovních dnů.

Spolu s polotovarem dveřního křídla je zasílán i identifikační štítek s informacemi o tomto výrobku.
Pro případ záruky je nutné, aby tento štítek byl umístěn na viditelném místě ve falcu křídla anebo rámu na závěsové stra
ně dveří po celou dobu záruky.
V opačném případě nebude případná reklamace na dveřní křídlo uznána.
Při reklamování dveřního křídla nám sdělte kód výrobku, který je uvedený na štítku.

Povrchovou úpravu dveřních křídel (zvláště po frézování) konzultujte s vaším dodavatelem barev. 
Při frézování vzniknou různě savé povrchy, které je třeba před nanášením barev rozdílně upravit!

Certifikáty:
Tloušťka dveří v mm (V68 IV68+záaibeň i IV78 IV78+zárubeň W92 92+zárobeň
Klasik: Tepelná izolace U=[W/(m2.K) <)it čsn en iso ioqtm.,2, din 4ios 0,82 0,98 0,72 0,88 0,62 0,78
Exdustv: Tepelná izolace U=[W/(m2.K)<nt čsn eh isoiootmaoin 4ioa 0,88 1,03 0,76 0,91 0,65 0,8

Upozornění:
• mírná točivost nebo zakřivení vláken na okrasné dýze není důvodem k reklamaci - jedná se o přirozenou strukturu dřeva
• tolerance tloušťky: +0,5až-l,2mm
• balení: jednorázové (kombinace sololitu a vyztuženého kartonu)
• skladování: na pevném podkladu, ve vodorovné poloze, zakryté, optimálně při teplotě 8-lO°C a optimální

vlhkosti 65% ± 3 %, pozor na poškrábání dýhy

(58)
Kapitola 18.2 

IV. 2019



ZMĚNOVÝ LIST
Název Úprava způsobu otevírání vstupních dveří z MŠ

ZHOTOVITEL DOMISTAV CZ a.s, Foerstrova 897/2, 500 02 Hradec Králové

STAVBA ZŠ T. G. Masaryka - objekt Bělohorská 174 - výměna části oken

MÍSTO ul. Bělohorská 162/174, Praha 6- Břevnov
Důvod změny:

Dodatečný požadavek po zahájení prací zástupci provozu MŠ - úprava způsobu otevírání hlavních 
vstupních dveří - z vnitřní strany

Technický popis:
Na základě požadavku MŠ navrženo technické řešení GP
Při běžném provozu jsou dveře uzavřeny zámkem GU, v případě otevření zvenčí je nutný klíč, 

nebo spínací kontakt z AVS do zámku. Pro odblokování z vnitřní strany je nově navrženo 
bezdodtykové odchodové tlačítko, umístěné v dostatečné výšce mimo dosah dětí

Z důvodu delší dodací lhůty dodávky speciálního zámku, bude pro možnost uzavření objektu i 
zahájení provozu MŠ provedeno osazení dočasného zámku, vč. souvisejících úprav rámu

Přílohy:
Cenový rozpočet - ZL 02

Vliv na smluvní cenu: ANO

cena bez DPH DPH cena vč. DPH

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -1 480,00 -310,80 -1 790,80

Změnou , )laný přípočet smluvní ceny díla: 71 505,00 15 016,05 86 521,05

Celkem 70 025,00 14 705,25 84 730,25

Vliv na dopracování PD: 
není

Vliv na termín výstavby:
- dokončení prací s provizorním zámkem ve smluvním termínu
- osazení a zprovoznění nového zámku - do 30.9.2023



CENOVÝ ROZPOČET- ZL 02
Stavba:

Objekt:

Místo:

ZŠ T.G. Masaryka - objekt Bělohorská 174 - výměna části oken

02 - Úprava způsobu otevírání vstupních dveří z MŠ

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 6 
DOMISTAV CZ a s.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d PSV 

D 766

Popis

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce truhlářské

MJ

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel: |

Množství J.cena [CZK]

1 K 766660734 Montáž systému vstupních dveří s ePED terminálem soubor 1,000

2 M 54914r D - ePED únikový terminál, 24 V kus 1,000

3 K 766R01 D + M zámek BEFO pro pozici F9 kus -1,000

původně řešení

4 K 767662327 Zadlabávací zámek mechanický vložkový s panikovou 
funkcí kus 1,000

M - napájecí a záložní zdroj kus 1,000

5 M 34641100 D-napájeci a záložní zdroj pro zámek GU-12V, 
odchodové bezdotykové tlačítko pro pozici F1 kus 1,000

6 K 766R04

Dodatečně provedení úpravy dveří spojjení s pozdější 
dodávkou elektromotorického panikového zámku 
(dočasně bude osazen provizorní zámek pro možnost 
uzamčeni dveří)

soubor 1,000

d M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

7 K 210R Přívod elektro (vyfrézování drážky, prostup stěnou, 
napájení, stavební začištění) kompl. 1,000

Cena celkem 
[CZK]

70 025,00

64 425,00 

64 425,00



ZMĚNOVÝ LIST 3
NÁZEV Záměna okenní mříže sestavy F7

ZHOTOVITEL DOMISTAV CZ a.s, Foerstrova 897/2, 500 02 Hradec Králové
STAVBA ZŠ T. G. Masaryka - objekt Bělohorská 174 - výměna části oken
MÍSTO ul. Bělohorská 162/174, Praha 6 - Břevnov
Důvod změny:

Po zahájení prací zhotovitelem navržena úprava - náhrada repase mříže okna sestavy F7 
- řešení odsouhlaseno GP i zástupci provozu MŠ

Technický popis:
Náhrada původní navržené repase ocelové mříže z původního okna sestavy F7 
Repase mříže bude nahrazena skleněným zábradlím z bezpečnostního skla instalované 
před malé sklopné okno. Výrobek bude kotven k okenímu rámu nerezovými profily (kotvení 
bude pohledově skryté). Bude provedena úprava rámu pro osazení systémových kotev 
zábradlí.

Velikost i umístění skla navržena GP s ohledem na zajištění přístupu vzduchu k plynovým 
kotlům umístěným v místnosti

Přílohy:
Cenový rozpočet - ZL 03

Vliv na smluvní cenu: ANO

cena bez DPH DPH cena vč. DPH

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -5 089,50 -1 068,80 -6 158,30

Změnou v\ planý příp čet smluvní ceny díla: 10 000,87 2 100,18 12 101,05

Celkem 4 911.37 1 031,39 5 942.76

Vliv na dopracování PD:
není

Vliv na termín výstavby:
bez vlivu na termín



CENOVÝ ROZPOČET- ZL 03
■Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

ZŠ T.G.Masaryka - objekt Bělohorská 174 - výměna části oken

03 - Záměna okenní mříže sestavy F7

Městská část Praha 6 
DOMISTAV CZ a.s.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

PSV

Popis

D

D 767 

1 K 767R01

K 998767202

původně řešení, j.c. ze smluvním W

K 767R02 Demontáž stávající ochranné mříže dle ozn. Z1 
výkres BEL_DPS_D.1.1_602_00

4 K 767R03

Systémové skleněné zábradlí z bezpečnostního 
lepeného skla před malé otevíravě sklopné křídlo 
okenní sestavy F7 kotvené k upravenému 
okennímu rámu nerezovými profily

5 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m

Datum

Projektant:
Zpracovatel.

MJ Množství J.cena [CZK]

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické 
I Demontáž, montáž a resape stáv.ochranné mříže 
dle ozn, Z1 výkres BEL DPS D.1.1 602 00 
původně řešení, j.c. ze smluvním W 
Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m ____

Cena celkem [CZK]

4 911,37

4 911,37

4 911,37

kus -1,000

% -50,000

kus 1,000

kompl. 1,000

% 98,250 í



Náhled na prvek pro provedení 
zkoušky zábradlí dle ČSN 74 3305

Matertiály:
rám okna - smrková lamela 80 x 78 mm
kotevní profil - nerez broušená/nerezový
vrut 4 x 60 mm
skleněné zábradlí - cx 88.2
(2xsklo 8 mm + PVB standard 0,76 mm).

Poznámka: Kreslil: slonek PK5 okna
Prvek je zobrazen při pohledu z vnější 
strany, úder bude veden ze strany vnitrní.

Datum: 05/27/19

Měřítko: Název:

List/listů: 1/4 Zkouška zabradh



Rez A - A

Kreslil: slonek ms okna
Datum: 05/27/19

Měřítko: Název:

List/listů: 2/4 Zabradh rez A-A



Výpočet šířky zábradelního skla

šířka zábradelního skla = šířka rámu okna -184 mm

Pozor:
- výpočet je platný pouze pro jednokřídlová 

okna a dvoukřídlová okna štulpová s šířkou 
rámu standardních 80 mm

u dvoukřídlových oken se sloupkem 
je nutné detail rozkreslit nebo provést 
přípočet k šířce skla křídla +16 mm

LO
vO

ln CNI

Kreslil: slonek PKS okna
Datum: 05/27/19

Měřítko: Název:

List/listů: 4/4 Zabradh - výpočet skla



Kotevní profil skleněného zábradlí Řez B - B
Čelní
pohled

Boční
pohled

CD <_n |

CDO
cr»

CD
CD
CO

CDL/D

CDLn

OLTV

CDLn

Rozmístěni otvorů; 
osově dle výšky 
konzoly

B
CD
LTi

CDLn

oLn

.M

Ih -4

B

Kreslil: slonek PIS oknaDatum: 05/27/19

Měřítko: Název:

List/listů: 3/4 Zabradli-kotevm profil



Název
ZMĚNOVÝ LIST 4

Nová markýza nad vstupem + profilace římsy

ZHOTOVITEL DOMISTAV CZ a.s, Foerstrova 897/2, 500 02 Hradec Králové
STAVBA ZŠ T. G. Masaryka - objekt Bělohorská 174 - výměna části oken

MÍSTO ul. Bělohorská 162/174, Praha 6 - Břevnov
Důvod změny:

Po zahájení prací a obnažení nosné konstrukce stříšky nad hlavním vstupem do objektu 
(markýzy) bylo zjištěno poškození od dlouhodobého zatékání a působeni hmyzu. Samotná 
profilace římsy z OSB desek byla také poškozena.
Dle PD se měla markýza demontovat a vrátit celá zpět, oplechování římsy - klempířský prvek K11 
nový.
Nutné vyrobit novou konstrukci markýzy i profilaci římsy pro možnost obložení plechem.

Technický popis:
Projektantem byla navržena nová nosná konstrukce myrkýzy i profilace římsy.
Konstrukce vytvořené ze sbíjených vazníků -KVH profily, voděvzodomé překližka, podhledová 
strana z fasádní desky CEMBRIT, zeshora plechová falcovaná krytina vč. separační vrstvy. 
Myrkýza bude ve shodném barevném i tvarovém provedení jako původní, bude kotvená do 
nosných sloupků sendvičového panelu, bude zavěšena na původní táhla kotvené do fasády.

Přílohy:
Cenový rozpočet - ZL 04

Vliv na smluvní cenu: ANO

cena bez DPH DPH cena vč. DPH

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -13 232,70 -2 778,87 -16 011,57

Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 94 939,02 19 937,19 114 876,21

Celkem 81 706.32 17158,33 98 864,65

Vliv na dopracování PD:
Ano - projektant provedl návrh konstrukce nové markýzy.

Vliv na termín výstavby:
Bez vlivu na termín dokončení díla.



CENOVÝ ROZPOČET- ZL 04
Stavba:

Objekt:

Místo:

ZŠ T.G.Masaryka - objekt Bělohorská 174 - výměna části oken

04 - Nová markýza nad vstupem + profilace římsy

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 6 
DOMISTAV CZ a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV
D 762 Konstrukce tesařské

1 K 767812852 Demontáž markýz fasádních š přes 2000 do 3500 mm kus 1,000

2 K 76211r Montáž táhel markýzy - stávajících kus 2,000

3 K 762421235 Montáž obložení stropu deskami cementotřískovými na 
pero a drážku m2 5,375

w 2,5*2,150 5,375
4 M 59116025r Cembrít tl. 8 mm kus 3,000

w původně řešení, j.c. ze smluvním W 6,988
5 K 763131613 Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z 

profilů - podhled m2 5,375

6 M 59030626 profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny m 26,000
w 13,50+12,50 26,000

„ 7 K 762813125 Montáž vrchního záklopu z desek cementotřískových na 
pero a drážku m2 9,375

w záklop + boky markýzy
w 1,25*2,5*3 9,375

8 M 60621149 překližka vodovzdorná hladká/hladká tl 24mm m2 9,375
w 1,250*2,50*3 9,375

9 K 766492100 Montáž obložení profilace římsy uchycené úhelníky k 
meziokennímu pásu m2 5,000

w 10,0*0,500 5,000
10 M 60621149 překližka vodovzdorná hladká/hladká tl 24mm m2 3,125

w 1,25*2,50*1 3,125
11 K 763732121 Montáž střešní konstrukce stojek pro rámové 

konstrukce příhradové m 10,000

12 M 15441067 konzola nosného roštu L130 pozink kus 50,000
w 25*2 50,000

13 K 763732211 Montáž střešní konstrukce z vazníků m 8,200

14 M 61223264 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x60-3, Om 
nepohledový m3 0,288

w 0.1*0,06*3*16 0,288
15 M 60621149 překližka vodovzdorná hladká/hladké tl 24mm m2 6,250

w 1,250*2,50*2 6,250

16 K 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení m3 2,830

17 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m % 608,402

D 764 Konstrukce klempířské
18 K 764191511 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z plechu 

rš 500 mm sklonu do 30° m2 5,375
w 2,15*2,50 5,375

19 K 712391383 Provedeni podložky plochých střech z drenážní rohože
m2 5,300na vodorovné ploše

20 M 69331044 rohož drenážní PE nelaminovaná 900g/m2 m2 5,830
w 5,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,830

21 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m % 210,643

D 767 Konstrukce zámečnické
22 K 7671 r Demontáž a zpětná montáž markýzy nad vstupem kus 1,000

původně řešení ve smluvním W

23 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m % -130,000

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

81 706,32

původně řešení ve smluvním W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže
24 K 211 r Demontáž + zpětná montáž svítidla nad vstupem kompl. 1,000
25 K 212r Elektrorevize kompl. 1,000

J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]



VÝKRES MARKYZY, M 1:25

PŮDORYS:

REZ 1-1:

coCsllO

PLECHOVÁ FALCOVANÁ KRYTINA 
SEPARAČNi VRSTVA - DIFÚZNĚ UZAVŘENÁ 
VODOVZDORNÁ TOPOLOVÁ PŘEKLIŽKA, TL. 24MM 

130

ÚHELNÍK S PROLISEM KP 
130x130x2,5MM á 400MM 
VODOVZDORNÁ TOPOLOVÁ 
PŘEKLIŽKA, TL. 12MM 
ÚHELNÍK S PROLISEM KP 
150x150x2,5MM á 400MM

SBÍJENÝ VAZNÍK, KVH PROFIL 
100x60 +VODOVZD. TOPOL. I 1 

PŘEKLIŽKA, TL. 24MM

PODHLEDOVÁ FASÁDNÍ DESKA 
CEMBRIT NOBILIS TL. 12MM, 
SVĚTLE ŠEDÁ, NA POZINK. ROŠTU


